

## SUND SOUND ApS

Endrup Byvej 6, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 11 66 83

---

### Årsrapport for 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

---

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  2018

Som dirigent

  
Peter Jørgen Sundberg

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af sikrings- og katalogiseringsprodukter, salg, udlejning og reparation af audio- og videoprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2017 til 31. december 2017

---

**Selskabsoplysninger** SUND SOUND ApS  
Endrup Byvej 6  
3480 Fredensborg  
CVR.nr. 28 11 66 83

---

**Direktion** Peter Jørgen Sundberg

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nykredit A/S  
Danske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af udstyr til biblioteker m.fl.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -207.357.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.470.676</b>	<b>1.622.941</b>
1 Personaleomkostninger	-1.582.773	-1.467.783
2 Afskrivninger	<u>-46.176</u>	<u>-143.108</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-158.273</b>	<b>12.050</b>
Finansielle indtægter	4.437	7.936
Finansielle omkostninger	<u>-107.615</u>	<u>-101.640</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-261.451</b>	<b>-81.654</b>
3 Skat af årets resultat	<u>54.094</u>	<u>13.091</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-207.357</u></b>	<b><u>-68.563</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-207.357</u>	<u>-68.563</u>
	<u>-207.357</u>	<u>-68.563</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>110.879</u>	<u>157.055</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>110.879</u></b>	<b><u>157.055</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>427.270</u>	<u>427.270</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>427.270</u></b>	<b><u>427.270</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>538.149</u></b>	<b><u>584.325</u></b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>3.293.093</u>	<u>3.431.316</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>3.293.093</u></b>	<b><u>3.431.316</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	638.891	815.454
Andre tilgodehavender	2.210	17.372
<b>7 Udskudt skat, negativ</b>	<b><u>117.793</u></b>	<b><u>98.915</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>758.894</u></b>	<b><u>931.741</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>804.185</u></b>	<b><u>676.317</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>4.856.172</u></b>	<b><u>5.039.374</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>5.394.321</u></b>	<b><u>5.623.699</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>PASSIVER</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>2.244.854</u>	<u>2.452.211</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.369.854</u></b>	<b><u>2.577.211</u></b>
Kreditinstitutter	41.385	43.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.783	473.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.131.602	2.025.438
Anden gæld	<u>592.697</u>	<u>504.215</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>3.024.467</u></b>	<b><u>3.046.488</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>3.024.467</u></b>	<b><u>3.046.488</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>5.394.321</u></b>	<b><u>5.623.699</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.513.766	1.404.241
Pensionsbidrag	62.020	54.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.987</u>	<u>9.310</u>
	<u>1.582.773</u>	<u>1.467.783</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.176</u>	<u>143.108</u>
	<u>46.176</u>	<u>143.108</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	-35.216	-36.232
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-18.878</u>	<u>23.141</u>
	<u>-54.094</u>	<u>-13.091</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2017		1.202.714
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017		<u>1.202.714</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		1.045.659
Afskrivninger		<u>46.176</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>1.091.835</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2017</b>		<b><u>110.879</u></b>
Bogført værdi 31. december 2016		<u>157.055</u>



	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	2.452.211	2.520.774
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-207.357</u>	<u>-68.563</u>
Overført resultat 31. december	<u>2.244.854</u>	<u>2.452.211</u>

## 7 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-98.915	-122.056
Årets regulering	<u>-18.878</u>	<u>23.141</u>
Hensættelse 31. december	<u>-117.793</u>	<u>-98.915</u>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ledelsen bekendt pantsat aktiver.

## 9 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Peter Sundberg Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Sundberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har ikke ledelsen bekendt væsentlige kontraktlignende forpligtigelser pr. balancedagen.

---

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  Peter Sundberg Holding ApS <i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i>
Nærtstående parter	Peter Sundberg Holding ApS Endrup Byvej 6 3480 Fredensborg <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.